
予算額

円 × × か月

次のＡとＢを比較して低い方の金額が補助金額となります。

Ａ 円 ×

Ｂ 円の３分の１（１０円未満切捨て）

地域防犯灯維持管理費補助金 26,400 灯× 円

町の防災組織活動費補助金 68,160 円 ×

17 円 9 円 8 円 ） × × 12 か月 ＝

円 （ 4 × 4 回 ＝ ）

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

2,049,524

区　　名 整理番号

123,510

（内訳：会費会員422世帯、会費免除会員4世帯）

　　　　　年度 収支予算書

7 前年度からの繰入金 123,510
前年度繰越金

会館使用料

426160 世帯

50

426

86,904

6,816

6
　
そ
の
他

利息・その他雑入 50
利息

20,000

世帯 （会費会員＋減免会員）

活動費（事務費・事業費）

加入世帯数 426

1,563,000

60,350

円×配布部数

28,300 廃品回収収益金 20,000

募金活動事務協力費

寄付金、祝金等

○会計年度　　自 　　　　年　　月　　日～至 　　　　年　　月　　日

○収入の部

自治会町内会

会費 1,266,000

項　　　　　　　目 摘　　　　　　要

422250

700

世帯 12
1

地域防犯灯 12

地域活動推進費 298,200

収入合計

2
　
補
助
金

4

5

事業収入

団体交付金・謝金

68,300

21,000

20,000

○○大会模擬店売上 共同購入手数料

6,816

426配布部数＋県のたより

○○寄付金 15,000

他団体への貸出に伴う収入

○○大会祝儀

50,000 ○○団体からの事務協力謝金

6,000

10,350

20,000

2,200

3 広報配布謝金 97,554

3,834選挙公報

（広報よこはま

議会だより



予算額
総会・定例会・臨時役員会等 80,000 円 円 円

円 円 円

備品什器購入代 40,000 円 消耗品代 10,000 円 電話代 10,000 円

郵送料代 5,000 円 円 円

アルバイト賃金 60,000 円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

町内会館電気代 70,000 円 町内会館ガス代 50,000 円 町内会館水道代 40,000 円

円 円 円

壁紙張替え工事費 150,000 円 円 円

円 円 円

会館設備点検費 50,000 円 火災保険料 20,000 円 円

円 円 円

585,000

町の清掃活動 100,000 円 円 円

円 円 円

交通安全対策活動 30,000 円 地域防犯灯新規整備費 68,000 円 防犯・防火活動 50,000 円

円 円 円

○○施設見学 70,000 円 子ども会活動費 50,000 円 円

円 円 円

盆踊り大会費 150,000 円 運動会開催費 120,000 円 各種スポーツ大会開催費 50,000 円

円 円 円

敬老会開催費 80,000 円 給食・配食サービス 60,000 円 円

円 円 円

講演会 70,000 円 映画会 30,000 円 書道等作品展 50,000 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

978,000

1,563,000

1 地域防犯灯維持管理費 49,000 地域防犯灯の電気代 19,000 円 地域防犯灯の清掃・点検・修繕 30,000 円 円

2 町の防災組織活動費 80,000 防災訓練開催費 30,000 円 防災資機材購入 50,000 円 円

3 0 円 円 円

4 0 円 円 円

129,000

1 会館建設・修繕積立金 150,000 会館建設・修繕積立金 150,000 円 円 円

2 交際費 47,000 交際費 28,000 円 賀詞交換会 19,000 円 円

3 慶弔費 25,000 慶弔費 25,000 円 円 円

4 懇親会費 25,000 新年会 25,000 円 円 円

5 寄付金・募金 3,000 共同募金 1,000 円 歳末たすけあい募金 1,000 円 日本赤十字社会費 1,000 円

6 予備費 107,524 予備費 107,524 円 円 円

7 その他 0 円 円 円

357,524

2,049,524
支出合計

（③＋④＋⑤）

その他　小計　⑤

補助対象予定経費①＋②＝③

そ　　の　　他

補
助
事
業
費

補助事業費　小計　④

そ
の
他

事
業
費

事業費　小計　②

7

福利厚生事業費

文化事業費

4

5

6

3

2

5 会館光熱水費

会館修繕費

その他

事務費　小計　①

1 環境事業費

人　　件　　費

150,0006

会館（会場）借上料

7

○支出の部

1 会　　議　　費

4

項　　　　　　　目

65,0002

3
事
務
費

70,000

摘　　　　　要

60,000

0

160,000

80,000

事　　務　　費

0

社会教育事業費

レクリエーション費

100,000

148,000

120,000

320,000

140,000

150,000

安全、安心環境づくり事業費
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